
CAME S.p.A.

Via Martiri Della Libertà, 15
31030 - Dosson di Casier

Treviso - Italy

80
3X

A-
04

20

B

1

3

3

2

4

5

6

7

6

1

434
0

②

⑥

③

③

⑦

⑤

A

①
434

0

383
0

85

130

60

90

④

⑥

❶

❷

❼

❽

❺

❸

❻ ❾

❹

a

b

⑧

FA01517M4A - 12/2020

FA01517M4A

IT Italiano

EN English

FR Français

RU Pусский

  

CZ Česky

Treviso - Itálie



ČESKY

Popis 

803XA-0420 Modulární hliníkové rameno závory, opatřené bílým nátěrem, 

kompletní včetně uzavíracího krytu a sestávající z následujících dílů: 

1 × rameno 90 × 60 L = 4220 mm, 1 × rameno 130 × 85 L = 4340 mm, 

1 × příslušenství pro prodloužení ramena.

 Rameno závory s větším průřezem

 Rameno závory s menším průřezem

 Uzavírací lišta

 Spojka se šrouby, v provedení s konečnou povrchovou úpravou

 Vnitřní výztuha

 Kryty LED profi lů

 Třmeny pro upevnění jednoduché záclonky (je-li použita)

 Šrouby

Instalace 

 Ve stavu při dodání jsou jednotlivé díly ramena závory vzájemně za-
sunuté.

 Rameno s větším průřezem má pevnou délku 4340 mm, která se 
nesmí zkracovat.

 Při vytváření požadované celkové délky odpovídající čistému průcho-
zímu rozměru je třeba zaříznout rameno s menším průřezem.

 Vytáhněte rameno s menším průřezem do vzdálenosti, při jejímž dosažení 

budou otvory v ramenu s větším průřezem souosé s otvorem vzhledové spojky.

 Oba díly ramena závory vzájemně upevněte pomocí dodaných šroubů.

 Zasuňte uzavírací lištu do drážek na spodní straně ramen; postupujte od 

přední strany.

 Má-li být přimontována jednoduchá záclonka, použijte namísto uzavírací 

lišty montážní třmeny.

 Zasuňte uzavírací lištu do drážek na spodní straně ramena s větším průře-

zem.

 Nasuňte vzhledovou spojku na konec ramena s menším průřezem a pře-

suňte ji až do místa vzájemného spojení obou ramen.

 V této poloze vzhledovou spojku zajistěte pomocí dodaných šroubů.

 Zasuňte uzavírací lištu do drážek na spodní straně ramena s menším 

průřezem.

 Pomocí šroubů a podložek dodaných se závorou zajistěte polohu uzavírací-

ho krytu ramena závory.

 Na opačném konci zasuňte do ramena vnitřní výztuhu.

 Nainstalujte LED pás (má-li být použit) a TEPRVE POTÉ zajistěte polohu 

vložené desky a příruby.

 Připevněte kryty LED profi lů.

 Připevněte rameno k mechanismu závory.

Výrobek vyhovuje relevantním platným směrnicím.

DEMONTÁŽ A LIKVIDACE. Obal i zařízení na konci jeho životnosti zodpověd-

ně zlikvidujte v souladu s platnými zákony země, ve které zařízení použí-

váte. Recyklovatelné součásti jsou označeny symbolem a identifi kátorem 

materiálu.
ÚDAJE A INFORMACE OBSAŽENÉ V TOMTO NÁVODU MOHOU KDYKOLI PODLÉHAT ZMĚNÁM 

BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. ROZMĚRY, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, JSOU V MILIME-

TRECH.

FA01517M4A  – 12/2020  Překlad originálního návodu




